
Id: NCIXF-GKSMK-HNGGK-ANVNF-XHBZF. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XXI/194/13
RADY GMINY SUBKOWY

z dnia 31 stycznia 2013 r.

w sprawie określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów 
komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów 

Na podstawie art. 6 r ust. 3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. 
U. z 2012 r. poz. 391 i 951) po zasięgnięciu opinii Komisji Ochrony Środowiska i Rolnictwa uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Uchwała określa szczegółowy sposób i zakres świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów 
komunalnych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych i zagospodarowania odpadów, w zamian za uiszczoną 
opłatę. 

§ 2. 1. Odpady odbiera się w każdej ilości, tj.: 

1) odpady komunalne zmieszane; 

2) odpady zebrane w sposób selektywny, tj.: szkło, plastik, bioodpady (w tym odpady zielone); 

3) meble, odpady wielkogabarytowe, metal, odpady budowlane i rozbiórkowe, zużyte baterie, zużyty sprzęt 
elektryczny i elektroniczny, zużyte akumulatory, przeterminowane leki, odpady zawierające substancje 
chemiczne oraz zużyte opony zebrane w sposób selektywny. 

2. Odpady, o których mowa w ust.1 pkt 1 i 2 gromadzi się w pojemnikach lub workach określonych 
w regulaminie utrzymania czystości i porządku na terenie gminy Subkowy, zwanym dalej regulaminem. 

3. Odpady, o których mowa w ust.1 pkt 3 zbiera się selektywnie i przekazuje w sposób określony 
w regulaminie. 

4. Odpady segregowane niezgodnie z zasadami określonymi w regulaminie są odpadami zmieszanymi. 

§ 4. Ustala się częstotliwość odbierania odpadów komunalnych: 

1) zmieszane - nie rzadziej niż raz na dwa tygodnie; 

2) zbierane selektywnie, tj.: plastik, szkło, bioodpady (w tym odpady zielone) - nie rzadziej niż raz na dwa 
miesiące, z zastrzeżeniem pkt 3; 

3) bioodpady (w tym odpady zielone) w okresie od maja do września - nie rzadziej niż raz na dwa tygodnie. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 lipca 2013 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Jacek Lisewski


